Администрация

Егорлыкского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27 марта 2024 года
	№ 30
	х. Кавалерский

	Об изменении существенных условий
муниципального контракта от 05.02.2024
№ 0158300043023000001 на выполнение работ
по объекту: «Благоустройство парковой зоны,
расположенной по адресу:
Ростовская область, Егорлыкский район,
х. Кавалерский, ул. Ленина 2а»

В соответствии со статьей 95, частью 65.1 статьи 112 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 16.04.2022 № 680 «Об установлении порядка и случаев изменения существенных условий государственных и муниципальных контрактов, предметом которых является выполнение работ по строительству, реконструкции, капитальному ремонту, сносу объекта капитального строительства, проведение работ по сохранению объектов культурного наследия»,  постановлением Правительства Ростовской области от 22.04.2022 № 336 «Об особенностях применения и внесении изменения в постановление Правительства Ростовской области от 25.01.2018 № 31», постановлением администрации Кавалерского сельского поселения от 09.02.2018 № 15 «О мерах по обеспечению исполнения решения бюджета поселения», согласно протоколу заседания комиссии по принятию решений о внесении изменений в существенные условия контракта от 26.03.2024 №1, руководствуясь п.11 ч.2 ст30, Устава муниципального образования «Кавалерское сельское поселение».
п о с т а н о в л я е т:
1. Допустить изменения по соглашению сторон существенных условий муниципального контракта от 05.02.2024 года № 0158300043023000001 на выполнение работ по объекту: ««Благоустройство парковой зоны, расположенной по адресу: Ростовская область, Егорлыкский район, х. Кавалерский, ул. Ленина 2а», заключенного между администрацией Кавалерского сельского поселения и ИП Шагинян С.Л., предусматривающие условие о выплате аванса в размере 30% от суммы муниципального контракта 8 850 000,00 (восемь миллионов восемьсот пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек, не превышающем сумму обеспечения муниципального контракта.
2. Организацию исполнения настоящего постановления возлагаю на сектор экономики и финансов.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.
Глава Администрации

Кавалерского сельского поселения

                     ___________ Д.Г. Хаустов